

とまとcafe メニューアレルゲン一覧表

■この一覧表に表示したアレルギー情報は、アレルギー物質(アレルゲン)の含有量に関わらず原材料に含むものを表示しています。

■他のアレルギー物質を含む原材料と共通の設備・調理器具で調理・盛付し、共通の食器を使用しており、本来原材料に使用しない食材が混入する可能性があります。

■アレルギー物質(アレルゲン)に対する感受性は人によって大きな差がありますので、あくまでも一つの目安としてご覧いただき、表の情報をご参考に、お客様自身でご判断いただきますようお願いいたします。

■表示しているアレルギー物質の項目は、食品表示法にて表示が義務付けられている9品目(カシューナッツは2025年内に追加予定)と、アレルギーを引き起こす可能性のある食品で、それらが原材料に含まれている場合に表示が推奨されている20品目について表示しております。

カテゴリー	メニュー名	アレルゲン等										豚肉	牛肉	大豆	特定原材料に準ずるもの (豚肉・牛肉・大豆除く) (17品目)	その他備考等
		卵	乳成分	小麦	えび	かに	落花生	そば	くるみ	カシューナッツ						
ハンバーガー	モクモクバーコンとまとスペシャルバーガー	●	●	●								●	●	●	りんご、ごま	
	ジャージャーモツツアレラとポークパテとまとバーガー	●	●	●								●		●	りんご、ごま	
	グリルとまとバーガー	●	●	●								●	●	●	りんご、ごま	
	【セット】フライドポテト															
ホットドッグ・ソーセージ	ぐるぐるウインナー											●				
	超あらびきフランクドッグ	●		●								●				はちみつ使用
	超あらびきフランク											●				
	チューリングーブラートヴルストドッグ	●		●								●				はちみつ使用
	チューリングーブラートヴルスト											●				
	チーズフルトドッグ	●	●	●								●				はちみつ使用
	チーズたっぷりピアフルト		●									●				
	チリソーセージドッグ	●		●								●	●			はちみつ使用
	チリソーセージ											●	●			
	ジューシーステーキソーセージドッグ	●		●								●				はちみつ使用
	モクモクBLTドッグ	●		●								●				はちみつ使用
パンケーキ	生ハムとジャージャーモツツアレラパンケーキ	●	●	●								●				
	ソーセージとベーコンエッグパンケーキ	●	●	●								●				
	モクモクとまとパンケーキ	●	●	●												はちみつ使用
	プレーンパンケーキ	●	●	●												はちみつ使用(とまとジャムに含む)
その他	農場とまとパフェ	●	●	●										●		はちみつ使用
	ジャージャーミルククグロフ	●	●	●											オレンジ(使用するコンフィチュールにより含まれる場合があります)	
	mokumokuキッズプレート	●	●	●								●		●	りんご	
	とまとジャージャーヨーグルト		●													はちみつ使用
	いちごジャージャーヨーグルト		●													
	ジャージャー牧場ソフト(カップ)		●													
	ジャージャー牧場ソフト(コーン)		●	●										●		
調味料	ケチャップ															
	マスタード														りんご	
	塩ヨーグルトドレッシング	●	●													
	フレンチドレッシング															
カテゴリー	メニュー名	アレルゲン等										豚肉	牛肉	大豆	特定原材料に準ずるもの (豚肉・牛肉・大豆除く) (17品目)	その他備考等
		卵	乳成分	小麦	えび	かに	落花生	そば	くるみ	カシューナッツ						

カテゴリー	アレルギー等												特定原材料に準ずるもの (豚肉・牛肉・大豆除く) (17品目)	その他備考等
	メニュー名	卵	乳成分	小麦	えび	かに	落花生	そば	くるみ	カシューナッツ	豚肉	牛肉	大豆	
ドリンク	日替わり100%とまとジュース													
	ブレンドコーヒー(ホット/アイス)													
	ジャージー牛乳たっぷりカフェラテ(ホット/アイス)		●											
	国産紅茶(ホット/アイス)													
	モクモク麦茶													
	100%りんごジュース												りんご	
	コーヒーフロート		●											
	紅茶フロート		●											
	モクモクの地ビール	※ビールの種類により、特定原材料(アレルギー)が異なります。詳しくはスタッフにお尋ねください。												
	モクモクのノンアルコール			●										
期間限定	国産くだものとジャージーミルクのみっくすジュース		●										りんご、オレンジ、バナナ	
	農場いちごシフォン	●	●	●										
	いちごミルク		●											
	いちごとジャージーミルクのソフトクリーム(カップ)		●											
	いちごとジャージーミルクのソフトクリーム(コーン)		●	●								●		
	さちのかいちごパフェ	●	●	●								●		
	いちごたっぷりさちのかいちごスペシャルパフェ		●									●		
	さちのかいちごパンケーキ	●	●	●										
	いちごたっぷりさちのかいちごスペシャルパンケーキ	●	●	●										
	さちのかいちごワッフル	●	●	●										
	さちのかいちごプチタルト	●	●	●									アーモンド	
	さちのかいちごシフォンサンド	●	●	●										
カテゴリー	アレルギー等												特定原材料に準ずるもの (豚肉・牛肉・大豆除く) (17品目)	その他備考等
	メニュー名	卵	乳成分	小麦	えび	かに	落花生	そば	くるみ	カシューナッツ	豚肉	牛肉	大豆	